אנו ערים לפער בין הענישה בבית משפט קמא לענישה שבפנינו, אולם במקרה הנוכחי, כפי שנאמר לא אחת
בפסיקה, לא הפער הוא שזועק, אלא העונש שהוטל מלכתחילה בבית משפט קמא [ראה רע"פ 7188/06

תרתור נ' מ"י (פורסם בנבו) (14.09.06)].

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת שרה דותן, שופטת

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד